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TABELLA n. 12 
Stato di previsione del Ministero della difesa 

AMMESSO N. 4 

C O N T O C O N S U N T I V O 

CASSA SOTTUFFICIALI DELLA MARINA MILITARE 

ESERCIZIO FINANZIARIO 1985 

STABILIMENTI TIPOGRAFICI CARLO COLOMBO 





ANNESSO N. 4 

allo stato di previsione del Ministero della difesa 
per l'anno finanziario 1987 

CONTO CONSUNTIVO 

CASSA SOTTUFFICIALI DELLA MARINA MILITARE 

ESERCIZIO FINANZIARIO 1985 





BILANCIO CONSUNTIVO ESERCIZIO 1985 
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SITUAZIONE PATRIMONIALE 

DENOMINAZIONE Lire 

ATTIVO 

Cassa 

Conti correnti 

Titoli 

Beni immobili 

Crediti per prestiti 

Crediti vari 

189.755 

1.144.763.731 

1.800.000.000 

240.000.000 

9.100.000 

1.035.000 

Totale attivo . . . 3.195.088.486 



5 ■ — 

AL 31 DICEMBRE 1985 

DENOMINAZIONE Lire 

PASSIVO 

Fondo oscillazione titoli 

Fondo ammortamento immobili 

Fondo manutenzione immobili 

Fondo garanzia prestiti 

Interessi potenziali prestiti 

Interessi potenziali B.O.T. 

Debiti premio di previdenza accertati ed accantonati al 31 dicembre 1985 

46.575.000 

85.000.000 

68.000.000 

5.121.090 

288.075 

191.200.000 

185.495.675 

Debiti vari 

Totale passivo 

17.252.621 

598.932.461 

Netto: 

Patrimonio netto al 31 dicembre 1984 1.778.694.541 

Avanzo di gestione esercizio 1985 

Patrimonio netto al 31 dicembre 1985 

817.461.484 

2.596.156.025 

Totale a pareggio 

2.596.156.025 

3.195.088.486 
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RENDICONTO 

DENOMINAZIONE Lire 

ONERI E SPESE 

Premio previdenza Sottufficiali cessati nel 1985 399.365.750 

Premio previdenza Sottufficiali nominati Ufficiali 5.719.965 

Premio previdenza Sottufficiali imp. civ. di Stato . 47.747.465 

Premio previdenza Sottufficiali anni precedenti 21.241.770 

Bonifiche premio previdenza in relazione alla legge 20 marzo 1984, n. 34 65.163.660 

Bonifiche premio previdenza Sottufficiali anni precedenti 565.020 

Premio previdenza accertato ed accantonato al 31 dicembre 1985 185.495.675 

Fondo ammortamento immobile 5.000.000 

Fondo manutenzione immobile 25.000.000 

Oneri fiscali ILOR e IRPEG 19.977.000 

Quota interessi per 35° e 36a rata mutuo venticinquennale immobile Levico Terme . . . 594.397 

Pagamento fatture per lavori all'immobile di Levico Terme 18.296.200 

Spese generali 2.840.781 

Totale . . . 797.007.683 

Avanzo di gestione . . . 817.461.484 

Totale a pareggio . . . 1.614.469.167 
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ANNO 1985 

DENOMINAZIONE Lire 

RENDITE E PROFITTI 

Contributo 2% 1.374.726.534 

Interessi conti correnti 142.136.913 

Interessi sui titoli 14.000.000 

Interessi sui prestiti 554.795 

Canone immobile Levico Terme . . . . 80.811.500 

Rettifiche interessi prestiti anni precedenti 2.239.425 

Totale . . . 1.614.469.167 


