SENATO DELLA REPUBBLICA

IX LEGISLATURA

N. **2059/12** *ANNESSO 4*

DISEGNO DI LEGGE

presentato dal Ministro del Tesoro (GORIA)

di concerto col Ministro del Bilancio e della Programmazione Economica (ROMITA)

(V. Stampato Camera n. 4017)

modificato con la Nota di variazioni presentata dal Ministro del tesoro (Goria) di concerto col Ministro del bilancio e della programmazione economica (Romita) (V. Stampato Camera n. 4017-bis)

Approvato dalla Camera dei deputati nella seduta del 20 novembre 1986

Trasmesso dal Presidente della Camera dei deputati alla Presidenza il 22 novembre 1986

Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 1987 e bilancio pluriennale per il triennio 1987-1989

TABELLA n. 12

Stato di previsione del Ministero della difesa

ANNESSO N. 4

CONTO CONSUNTIVO

CASSA SOTTUFFICIALI DELLA MARINA MILITARE

ESERCIZIO FINANZIARIO 1985

ANNESSO N. 4

allo stato di previsione del Ministero della difesa per l'anno finanziario 1987

CONTO CONSUNTIVO CASSA SOTTUFFICIALI DELLA MARINA MILITARE

ESERCIZIO FINANZIARIO 1985



SITUAZIONE PATRIMONIALE

DENOMINAZIONE Lire

ATTIVO

Cassa	189.755
Conti correnti	1.144.763.731
Titoli	1.800.000.000
Beni immobili	240.000.000
Crediti per prestiti	9.100.000
Crediti vari	1.035.000

Totale attivo . . .

3.195.088.486

AL 31 DICEMBRE 1985

DENOMINAZIONE		Lire
PASSIVO		
Fondo oscillazione titoli		46.575.000
Fondo ammortamento immobili		85.000.000
Fondo manutenzione immobili		68.000.000
Fondo garanzia prestiti		5.121.090
Interessi potenziali prestiti		288.075
Interessi potenziali B.O.T.		191.200.000
Debiti premio di previdenza accertati ed accantonati al 31 di	cembre 1985	185.495.675
Debiti vari		17.252.621
	Totale passivo	598.932.461
Netto:		
Patrimonio netto al 31 dicembre 1984	1.778.694.541	
Avanzo di gestione esercizio 1985	817.461.484	
Patrimonio netto al 31 dicembre 1985	2.596.156.025	2.596.156.025
	Totale a pareggio	3.195.088.486

RENDICONTO

DENOMINAZIONE	Lire

ONERI E SPESE

0.12.1 2 0.202	
Premio previdenza Sottufficiali cessati nel 1985	399.365.750
Premio previdenza Sottufficiali nominati Ufficiali	5.719.965
Premio previdenza Sottufficiali imp. civ. di Stato	47.747.465
Premio previdenza Sottufficiali anni precedenti	21.241.770
Bonifiche premio previdenza in relazione alla legge 20 marzo 1984, n. 34	65.163.660
Bonifiche premio previdenza Sottufficiali anni precedenti	565.020
Premio previdenza accertato ed accantonato al 31 dicembre 1985	185.495.675
Fondo ammortamento immobile	5.000.000
Fondo manutenzione immobile	25.000.000
Oneri fiscali ILOR e IRPEG	19.977.000
Quota interessi per 35ª e 36ª rata mutuo venticinquennale immobile Levico Terme	594.397
Pagamento fatture per lavori all'immobile di Levico Terme	18.296.200
Spese generali	2.840.781
Totale	797.007.683
Avanzo di gestione	817.461.484
Totale a pareggio	1.614.469.167

ANNO 1985

DENOMINAZIONE

Lire

RENDITE E PROFITTI

Contributo 2%	1.374.726.534
Interessi conti correnti	142.136.913
Interessi sui titoli	14.000.000
Interessi sui prestiti	554.795
Canone immobile Levico Terme	80.811.500
Rettifiche interessi prestiti anni precedenti	2.239.425

Totale . . .

1.614.469.167